PORTARIA TRT SGP Nº 096/2000

João Pessoa, 26 de junho de 2000

            O SECRETÁRIO GERAL DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO

GPREX nº 332/98,

            R E S O L V E

            I - Arbitrar o pagamento 01 (uma) e 1/2 (meia) diária a GILVAN AZEVEDO DE

CARVALHO, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 35, em razão de sua ida a cidade de

Natal-RN, no dia 20.06 com retorno no dia 21.06.2000, a fim de participar do Curso de

Formação de Avaliadores do Prêmio da Qualidade do Governo Federal, Ciclo 2000.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ

Secretário Geral da Presidência